Протокол № _2_

родительского собрания обучающихся 11 а, б  класса МБОУ СОШ № 3

им. Н.И. Дейнега ст. Павловской Павловского района

по теме: Итоговое сочинение (изложение) как допуск к ГИА.

Дата проведения: 12.11.2021

Повестка дня:

1. Итоговое сочинение (изложение)

o итоговое сочинение (изложение) как условие допуска к ГИА-11;

o сроки, места и порядок подачи заявления на участие в написании

итогового сочинения (изложения);

o сроки проведения итогового сочинения (изложения);

o порядок проведения и система оценивания итогового сочинения

(изложения);

o сроки, места и порядок информирования о результатах итогового

сочинения (изложения);

o повторный допуск к итоговому сочинению (изложению) в текущем

учебном году;

o телефоны «горячих линий».

Решили:

- Принять информацию к сведению. Познакомиться подробнее с нормативно-

правовой базой организации и проведения итогового сочинения (изложения)

на сайте МБОУ СОШ № 3 в разделе «ГИА-11.Итоговое сочинение

(изложение)» https://s3.uopavl.ru/item/489235

- Проконтролировать подачу выпускниками заявлений на имя директора

школы для участия в итоговом сочинении в срок до 17.11.2020 года.

- Осуществлять контроль за посещением учащимися консультаций по

подготовке к ГИА, к итоговому сочинению (изложению).

https://s3.uopavl.ru/item/489235

		2021-11-17T07:53:27+0300
	Мухина Наталья Федоровна